
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843820

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  38 DEL  17-09-20

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

PRESA D'ATTO DECRETO PREFETTIZIO DI RICONOSCIMENTO
DELLA QUALFICA DI AGENTE DI P.S. CAPRIOTTI P.

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 38 del 17-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



RICHIAMATA la Delibera di GM n. 20 del 26/02/2020 avente per oggetto
ATTRIBUZIONE DELLA QUALIFICA DI AGENTE DI PUBBLICA SICUREZZA PER GLI AGENTI
DI POLIZIA LOCALE COMUNE DI COMUNANZA- ATTO DI INDIRIZZO;
VISTO il Decreto del Prefetto di Ascoli Piceno prot. 23425 del 24/04/2020 con il quale
viene conferito la qualifica di Agente di P.S. alla dipendente , Capriotti Patrizia nata a
Ascoli Piceno (AP) il 28/11/1976;
ATTESO che al personale in possesso della qualifica Prefettizia di Agente di P.S. che
esercita le funzioni previste dall’art. 5 della Legge 65/86 compete l’indennità di cui
all’art. 37 lettera b primo periodo del CCNL del 06/07/1995 , come modificato dall’art.
16 comma 1 del CCNL del 22/01/2004 ;

Vista la legge 7 marzo 1986 n. 65 “Legge quadro sull’ordinamento della Polizia
Municipale”;

DETERMINA

Prendere atto del conferimento giusto decreto della Prefettura di Ascoli Piceno1)
prot. 23425 del 24/04/2020 assunto agli atti di questo Ente in data 07/05/2020
prot. 3599 , della qualifica di Agente di P.S. al dipendente a tempo
indeterminato Capriotti Patrizia nata a Ascoli Piceno il 28/11/1976;
Attribuirgli per effetto del suddetto conferimento , la relativa indennità di2)
vigilanza di cui all’art. 37 lett. B, primo periodo , del CCNL del 06/07/1995 come
modificato dall’art. 16 comma 1 del CCNL del 22/01/2004
di trasmettere la presente determinazione al servizio personale e finanziario3)
per i provvedimenti di competenza;
La presente determinazione al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza4)
amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni
consecutivi, sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183 c.9 del d.lgvo 267/2000
e diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante
la copertura finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi
dell’art. 151 c.4, D.lgvo 267/2000.

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
Per. Ind. Gionni Domenico

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
26-09-20

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, esprime parere
favorevole in merito alla regolarità contabile e attesta la copertura
finanziaria della presente determinazione, come sopra riportata ai
sensi dell'art. 49, del dlgs n. 267 del 18/8/2000.

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 38 del 17-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI COMUNANZA



lì 26-09-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
 GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 26-09-20 al 11-10-20;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 38 del 17-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA


